
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/461/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/328/2022 Rady Gminy Barciany w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Barciany. 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/328/2022 Rady Gminy Barciany z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Barciany wprowadzą się następujące zmiany: 

1. w § 39 ust. 1 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6288


		2023-12-14T12:15:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




